
Licensuppklassningar !! 
 
Hur är det med din funktionärslicens ??? 
Är det dags att klassa upp sig ??? 
 
* Du som har C-licens och vill klassa upp dig till B behöver: 
5 praktiska meriter, varav minst 3 som chefsfunktionär och 
därefter en steg 3-utbildning ( nästa 2006-03-04—05 ) 
 
* Du som har B-licens och vill klassa upp dig till A behöver: 
10 praktiska meriter, varav minst 5 som tex SS-chef, bitr 
tävlled. (dokumenterat duktig chefsfunktionär) och därefter en 
steg 4-utbildning  ( nästa 2006-03-04—05 ) 
 
* Du som har A-licens (och vill behålla den) skall minst  
1 gång/år hjälpa till på en tävling samt minst vart 3:e år gå en 
steg 4-utbildning. 
 
C G 
 
########################################################################### 

 
Notläsarkurs för codriverlicens. 
 
05-10-02  kl 0900-1700 i SMK Hörbys klubbstuga. 
Kurschef: Lars Nilsson 
Avgift: 500:-/deltagare inkl fikor, lunch och kursmateriel. 
Skriftlig anmälan senast 09-24 med namn och adress med 
tfnnr till: 
 
C G Wilke  
Kometvägen 14 
281 43 Hässleholm 
 
Frågor? C G eller Lars Nilsson 046-25 44 90 
 

 
 
2005-07-04 
Semesterturen 
 
Den här gången styrde vi mot Strömsnäsbruk med goda 
förhoppningar om en trevlig tävling. Vi var på ett strålande 
humör när vi anlände till tävlingsplatsen, och när sponsorer 
och vänner droppade in var lyckan total. Man kan kalla det för 
fullständig rallyglädje. 
Nu kände man att kravet på att prestera kom krypande längs 
ryggraden, och det var vi överens om att försöka göra. Vi ville 
inte göra som i Sjöbo och kanske förlora en plats på grund av 
att vi inte kom igång på första SS, utan dagens taktik var att gå 
ut hårt redan från början. 
 
Redan efter SS1 jublade Tony och tyckte att nu kör vi rally, för 
nu går det fort. Vi hade ett par situationer som jag är säker på 
att publiken tjöt av lycka när dom såg. Det visade sig att tiden 
var näst bäst i klassen. Nu fick vi blodad tand och tyckte att så 



fort ska det gå hela dagen. Men det skulle visa sig att vi, med 
lite tur och med bilen hel, tog oss igenom dom två efterföljande 
sträckorna. Vi hade satsat för friskt och tyckte det såg ut som 
om vi tappat tid. Men på servicen visade det sig att andra 
ekipage hade haft samma bekymmer som vi och vår placering 
var tvåa, 6,9 sekunder efter ledaren. Efter oss var det tajt om 
sekunderna. Det fanns säkert fem ekipage som låg inom fem 
sekunder, så inget var säkert ännu. 
Jag bestämde mig för att inte säga något till Tony om 
sekundrafflet bakom oss, och inte heller placeringen för den 
delen, utan istället mana på så gott det gick. 
 
Nu gick samma tre sträckor som körts innan och då brukar det 
gå fortare andra gången. När det nu inte gjorde det på SS4 
trodde vi att det var kört men åter igen gällde det nästan alla 
ekipage. Dom två sista sträckorna hade inte gått särskilt bra 
den första gången så vi diskuterade fram det som vi trodde 
skulle bärga en pallplats. Vår taktik var att där det inte gick så 
bra första gången ta det lugnt och bara hålla oss på vägen 
(Det var ju dom andra som skulle jaga oss för en gångs skull). 
Efter målgång på SS6 brast det för båda. Dom sista sträckorna 
var våra bästa tillsammans någonsin och jag gratulerade Tony 
till en pallplats men han ville inte tro mig. 
 
Vår placering blev en 3:e plats 0,16,9 efter segraren (0,00,7 
efter andra platsen). Sjutton startande och fjorton tog sig i mål. 
Därmed är målet för 2005 uppnått, nämligen att ta två 
pallplaceringar under säsongen. Men det är sju tävlingar kvar 
och vi är nog sugna på ett par till.  
 
Ingen service-Inget rally.  
 
Tack till er som ställer upp och med glädje kör service så 
fort vi nämner ordet rally. 
 
Martin Holm, TOKE RACING 

    3-05 
Ordföranden har ordet ! 
 
Så är då klubbens tävlingssäsong avklarad vad gäller rally. 
Vi har genomfört tre egna tävlingar och hjälpt till på både 
SSR och Rally Österlen. Med goda och bra insatser. 
 
Tråkig avslutning på Rally Österlen, med dödsolyckan på 
SS 14!!  Det är detta som jag har befarat i många år. 
Det jag menar är, att en bil ”går av” på en raksträcka. 
Alltsedan dödsolyckan i Sandviken år 2000, har vi ju 
gjort mycket för att informera publiken om hur man skall 
stå på rallysträckorna. Men, det är ju alltid i kurvorna som 
man tror att avåkningarna sker. Men det kan ju även ske  
på en ”raksträcka”. Tänk om en kulbult eller bärarm går  
av !!!  Kan föraren hålla bilen på rak kurs då??  Hur gör 
vi när vi är ute och tittar och går längs sträckan? Jo, när 
bilen kommer så tar vi 2 steg åt sedan för att den skall 
passera. Sedan 2 steg ut igen för att gå vidare. Var är  
säkerhetsmarginalen?????  
 
Nu jobbar vi mot ÖRESUNDSRALLY 2006, den  
18 -19/8. Med start i Hässleholm fredag em och målgång  
i Roskilde lördag kväll. 
Mer om detta i nästa NoB. 
 
På annan plats i tidningen finns sammanställningen över 
aktiva i klubben, som även finns på vår hemsida. 
Kolla om den stämmer. Den är uppdaterad efter resultat- 
listor under året. 
Felaktigheter/ändringar anmäls till mig. 
 
C G Wilke 
Ordförande 
 
 




